Szamotuły, dnia 25.06.2024 r.

ZP-381-36/20024 

Dot.: Dostawa chemii procesowej i materiałów eksploatacyjnych dla Centralnej Sterylizatorni w SPZOZ w Szamotułach.

Dotyczy zapisów SWZ:
1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
[bookmark: _Hlk170197885]Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z
obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.
Dotyczy Parametry Techniczne: 
DOTYCZY PAKIET NR 4 POZ. 1 I 3
3. Czy Zamawiający wymaga aby testy biologiczne i kompatybilny do nich inkubator miał odczyt do 20 minut?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.
DOTYCZY PAKIET NR 4 POZ. 3
4. Czy Zamawiający wymaga aby inkubator miał możliwość inkubacji testów biologicznych stosowanych w sterylizacji parowej i plazmowej?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.
5. Czy Zamawiający aby inkubator posiadał 4 cele/otwory do inkubacji testów biologicznych?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z opisem w zapytaniu ofertowym.
